PAGE
2

 Администрация Магинского сельского поселения

Николаевского муниципального района  Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  02.09.2020                                                                                       № 76-па

Об отмене   режима ЧС на территории Магинского сельского поселения

Руководствуясь Федеральным законом от 21 декабря 1994 г. № 68-ФЗ «О защите населения и территории от чрезвычайных ситуаций природного и техно​генного характера», постановлением Правительства Российской Федерации от 30 декабря 2003 г. № 79 «О единой государственной системе предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций», решением комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Магинского сельского поселения от 02.09.2020 г. № 2, в целях сохранения жизни и здоровья населения администрация Магинского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить с 02 сентября 2020 г. на территории Магинского сельского поселения режим чрезвычайной ситуации.

2. Признать утратившим силу постановление администрации Магинского сельского поселения, Николаевского муниципального района, Хабаровского края  от 22 июля 2020 г. № 71-па «О введении режима ЧС на территории  Магинского сельского поселения»
3. Настоящее постановление опубликовать в «Сборнике правовых актов Магинского сельского поселения» и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на специалиста по имуществу администрации Магинского сельского поселения Шетникову Н.Э.

5. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования
Глава сельского поселения                                                                  В.Е. Мавровский